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I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Klappbarer Bezeichnungsstreifen fur LSA-Anschlussleiste 20 DA mit 170 mm Befestigungsabstand

- klappbar
- mit Beschriftungsstreifen

Merkmale

Allgemein

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

85369010
DE
4043921662342

0,008
Ja

Polybeutel
10

0,077

240

150

20

2915610
2600040, 2600270
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